
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

№ 272-„0 
ПРИКАЗ 

«1 » сентября 2021 г. 
станица Марьянская 

Об организации проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников на территории 

Красноармейского района в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», Министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 24 августа 2021 года № 2724 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 
Краснодарского края в 2021 -2022 учебном году», постановлениями главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года 
№ 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования в организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодёжи», от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении 
санитарных правил СП № 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ-19)» и на 
основании Положения об управлении образования, утвержденного Решением Совета 
депутатов муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года 
№ 87/12 п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести в 2021-2022 учебном году школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников (далее - Олимпиада) с 15 сентября по 26 октября 2021 в сроки согласно 
приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Провести школьный этап Олимпиад по астрономии, биологии, информатике, 
математике, физике, химии с использованием информационно 


